
                                                                             

U C H W A Ł A   NR XLV/275/2022

                Rady Gminy Baranowo

z dnia 12 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany Programu Rozwoju Gminy Baranowo.

                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Gminy Baranowo 
uchwala, co następuje:

§ 1.

W Programie Rozwoju Gminy Baranowo na lata 2014 – 2023, stanowiącym
załącznik  do  uchwały  Nr  XIV/75/2015  Rady  Gminy  Baranowo  z  dnia
29 grudnia 2015 r.  w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Gminy Baranowo,
wprowadza się zmiany w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                           

                                                                                  
                                            



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLV/275/2022

Rady Gminy w Baranowie
z dnia 12 kwietnia 2022 r.

 W załączniku Nr 3 do Programu Rozwoju Gminy Baranowo na lata 2014-2023 wprowadza się następujące zmiany:

1) W tabeli „harmonogram realizacji i finansowania” dodaje się kolumnę w brzmieniu: „2024”
2) W tytule załącznika zdanie trzecie otrzymuje brzmienie: „Okres realizacyjny: 2019-2024”
3) dodaje się dwa zadania inwestycyjne, oznaczając je liczba porządkowa 20 i 21. 

ZESTAWIENIE  ZADAŃ  REALIZACYJNYCH,  NA  KTÓRE  SAMORZĄD  GMINY  BARANOWO  BĘDZIE  UBIEGAŁ  SIĘ  O  DOFINANSOWANIE  
W RAMACH PROGRAMÓW UNII EUROPEJSKIEJ I PROGRAMÓW KRAJOWYCH.
OKRES REALIZACYJNY: 2019-2023

L.p.

Cel strateg.
i operac.
Program
Rozwoju
Gminy

Zadania/Projekt
inwestycyjny

Koszt
całkowity 
w tyś. zł

Harmonogram realizacji i finansowania
Dokume
ntacja i
pozwole

nia

Nazwa
programu/
podmiot

dofinansujący

2022 2023 2024

JST UE Inne JST UE Inne JST UE Inne JST UE Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

20 I.9

Przebudowa drogi
gminnej Nr 250101W
Baranowo – Rycica -
Ramiona - Parciaki od
km 1+600,00 do km

10+000,00

6.702 511 - 3.090 11 - 3.090 - - - - - - tak
Polski Ład

Gmina

21
II.3

Rozbudowa i poprawa
funkcjonowania

gospodarki wodno-
ściekowej w Gminie

Baranowo

3.100 10 - - 298 1.192 - 320 1.280 - - - - -
PROW
Gmina


	U C H W A Ł A NR XLV/275/2022
	Rady Gminy Baranowo


